Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Третье заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 20

25 октября 2013 года

Об утверждении председателя регламентной комиссии
В   соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Положением «О регламентной комиссии», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 апреля 2009 года № 74, решением Совета муниципального образования город Балаково                     от 27 сентября 2013 года № 11 «О составе регламентной комиссии», Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем регламентной комиссии Совета муниципального образования город Балаково Журавлева Александра Васильевича - депутата Совета муниципального образования город Балаково третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 23.
2.
Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                   А.Ю.Овсянников